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AB 500-2 ve AB 600-2 hidrolik 
olarak genişleyen tablalar ile 
maksimum 6 m genişlikteki işler 
yapılabilir. Bu tablalar TV (tamper 
ve vibrasyon) veya TP1 (tamper 
ve 1 adet yüksek sıkıştırma bıçağı) 
sıkıştırma versiyonları ile sunulur.

Püskürtme frekansı seçilen 
püskürtme oranı, serme hızı ve 
serme genişliğine göre otomatik 
olarak ayarlanır. Bu sayede 
uniform emülsüyon filmi elde 
edilir.

SprayJet Modülün sofistike 
püskürtme teknolojisi 
emülsüyonun tüm yüzeye eşit 
olarak uygulanmasını sağlar. 
Püskürtme oranı 0,2 ve 1,6 kg/m2 
arasında istenilen değerde kesin 
olarak ayarlanır. 3 bar lık 
(maksimum) düşük emülsüyon 
püskürtme basıncından dolayı  
püskürtme bulutunun oluşumu 
önlenir.

Yüksek Serme Kalitesi  
ve Düşük Tüketim

VÖGELE SprayJet finişer ile üst tabakanın verimli serimi.

VÖGELE SprayJet teknolojisi yüksek kalitede ekonomik serim sağlar, ince asfalt 
tabakalarının serilmesi ile kaynaklar ekonomik olarak kullanılır. Bitüm emülsiyonu 
püskürtüldüğünde sadece gerekli miktar püskürtülür, ne daha az ne de daha çok. 

Standart emülsüyon tankı ısı kaybına 
karşı izole edilmiştir ve 2.000 litre 
kapasitelidir. Bitüm emülsiyonunu 
güvenilir olarak püskürtme için 
ideal sıcaklıkta tutabilmek için 
ısıtma ünitesi (2 x 7 kW) monte 
edilmiştir. Emülsüyon seviyesinin 
düşük olması durumunda yanmayı 
önlemek için ısıtma ünitesi otomatik 
olarak kapatılır.

SprayJet Modülü kolay kontrol 
sayesinde hazır durumdadır ve 
kendinden açıklamalı semboller 
kullanılmıştır. Otomatik  
“İşe Başlama” ve “İş Bitişi” 
fonksiyonları püskürtme 
çubuklarını kesin olarak istenilen 
noktalarda çalıştırır ve durdurur.

Yüksek oranda püskürtme gereken 
işler için, 5.000 litrelik ilave 
emülsiyon tankı konulabilir. Bu 
ilave tank ile toplam 7.000 litrelik 
bitüm emülsüyonu finişer ile 
birlikte kullanıma hazırdır. 
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Ekonomik, Çevre Dostu,  
Az Gürültülü: İnce Üst Tabaka  
Sermeye İnandıran Bir Seçenek 

İnce asfalt üst tabakaları sererek “sıcağı sıcağına” 
püskürtme astar (DSH-V) ile asfalt yol kaplamalarını 
yenileme çalışmaları gitgide yaygınlaşmaktadır. Bu işler 
için VÖGELE’nin SprayJet modüllü SUPER 1800-2 gibi 
çok güçlü püskürtmeli finişer gerekmektedir. Mühendis 
Volker Schäfer, DSH-V yönteminin nasıl çalıştığını ve bir 
püskürtmeli finişer kullanırken hangi noktaların dikkat 
edileceğini anlatmaktadır. 

 RoadNews:   	 Bay Schäfer, günümüzde “asfalt kaplama  
korunması” için bu yöntem ne kadar önemlidir ve gelecekte 
gelişme olasılığı nedir? 

 Volker Schäfer:   	 Gerçekte olduğunun tam tersine bu 
yöntemin gelişme potansiyeli tükenmekten çok uzaktır. 
Özellikle yol gürültüsünü daha da azaltma konusundaki 
önemi yeterince vurgulanmamaktadır. Son zamanlarda teknik 
şartnamelerimizde tamamen yer alan bu yöntemin bir başka 
üstünlüğü de yol gürültüsü kontrolünün gelişmiş uygulamaları 
olmasıdır. İstisnai olarak gözenekli asfalt (OPA) serilmesinin 
dışında diğer yol gürültüsü azaltma yöntemleri hala emekleme 
dönemindedir: gerçekte her bir yol kaplamasının ayrı ayrı 
ömürlerinin ne kadar uzun olduğunu bilmiyoruz. Ancak DSH-V 
konusunda son 20 yıldır onun tüm özelliklerini incelemekteyiz 
ve böylelikle bu tür yüzey kaplama uygulamalarını güvenilir 
bir biçimde planlayabilmekteyiz. Bu konu müşteri için önemli 
olduğu için bu yöntemin önemi artmaya devam edecektir. 

 RoadNews:   	 Eğer ince bir asfalt üst tabakası “sıcağı sıcağına” 
püskürtme astarı üzerine başarı ile serilmek isteniyorsa hangi 
noktalar mutlaka göz önünde bulundurulmalıdır? Hangi 
yetenekler gerekmektedir ve kullanılacak makinenin kapasitesi 
ne kadar olmalıdır? 

 Volker Schäfer:   	 Ekibin püskürtmeli finişer ile çalışabilmesi 
için özel eğitim alması şarttır. Nihayetinde yalnız asfalt 
sermiyorlar aynı zamanda bitümlü emülsiyondan püskürtme 
astar da uyguluyorlar.  Emülsiyonu doğru kullanabilmek için 
ek bazı teknik iş bilirlik (yöntem bilgileri) gerekmektedir. 
Geleneksel asfalt serme hızının 3 ile 5 katı kadar daha hızlı 
ilerlediğinden püskürtmeli serme işinin lojistik yönleri de doğal 
olarak biraz farklılık göstermektedir. Püskürtmeli finişeri 
çalıştırma kavramı kolay öğrenilebilir ve kolay anlaşılabilir 
olmalıdır çünkü işler oldukça hızlı bir biçimde yürür ve finişer 
de çabuk tepki verebilmelidir. Gerekenin hepsi temel olarak 
budur.  

Mükemmelleştirilen püskürtmeli finişer tasarımının önemi artıyor. 
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DSH-V Nedir?

DSH-V “sıcağı sıcağına” püskürtme astarlı ince asfalt 
kaplama yapılması yöntemlerinden biridir. Asfaltlanmış 
yolların yenilenmesi ve yolun kaydırmama özelliklerinin 
korunması için uygulanan hızlı, temiz ve ekonomik  
asfalt serme yöntemidir. Aynı zamanda örneğin yol 
gürültüsü seviyelerini azaltarak yolun yüzey kalitesini 
arttırmaktadır. Bu yöntem Almanya’da 1991 yılından beri 
başarı ile uygulanmakta ve daha da geliştirilmektedir.  

Serilen “sıcağı sıcağına” püskürtme astarlı ince asfalt 
kaplama aynı geçişte serilerek, temel tabakasına  
bağlamak için kullanılan binder tabakası ve bir asfalt  
üst tabakasından oluşmaktadır. Binder tabakasında 
normal olarak polimer modifiye % 67 bitüm içeren 
C67BP5-DSH-V tipi emülsiyon kullanılmaktadır.  
Bitüm emülsiyonu püskürtme sistemi ve ısıtmalı 
emülsiyon tankı entegre edilmiş finişer ile 
uygulanmaktadır.

Bu yöntem hem ekonomik hem de çevresel üstünlüklere 
sahiptir: ince tabakaların serilmesi işe gereken pahalı 
yüzey tabakası karışım miktarlarını azaltmaktadır. 
Bu sadece maliyeti düşürmekle kalmaz aynı zamanda 
kaynak tasarrufu da sağlar. Emülsiyonun püskürtülmesi 
ve asfalt serme tek geçişte tamamlanmakta, yol yapımı 
hızla bitirilmekte ve böylece maliyet azalarak yolun trafiğe 
kapalı kalma süreleri kısalmaktadır. Son olarak yüksek 
hassasiyetteki VÖGELE “SprayJet” Püskürtme Teknolojisi 
püskürtme bulutunun asgari miktarda oluşmasını  
ve ne az ne de çok tam olarak belirlenen miktardaki 
emülsiyonunun uygulanmasını sağlamaktadır. 

Kaynak: Gütegemeinschaft für Dünne Schichten im Heißeinbau auf Versiegelung e. V. 
www.dsh-v.de
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en büyük üstünlüğü budur. Bu, sadece yüksek trafikli şehir içi 
yollarında değil, yerleşim alanlarında, devlet karayollarında ve 
hatta otoyollarda da kullanılabileceğini gösterir. Bordürlü şehir 
içi yollarda çalışırken biraz daha fazla dikkat gerektirmektedir 
ama bu bir sorun olmaz ve bu yöntemi çok iyi yapan budur! 
Püskürtmeli finişerle bir gün şehir içi yolda, bir sonraki gün 
yoğun trafikli otoyolda yine aynı makine ile çalışabilirsiniz. 
Almanya’daki Güney Bav yera Otoyolu Müdürlüğü 
geleneksel asfalt sermek yerine DSH-V yöntemini sadece 
yolların onarılmasında değil yeni yol yapımlarında da halen 
uygulamaktadır. Ve halkın yol gürültüsünü önleme unsurları 
için talepte bulundukları fakat gözenekli asfalt kaplamanın 
gerekmediği tüm yerlerde bu yöntemi kullanmaktadırlar.

 RoadNews:   	 C67BP5-DSH-V bitüm emülsiyonu hakkında 
bize neler anlatabilirsiniz?

 Volker Schäfer:   	 C67BP5-DSH-V bitüm emülsiyonu % 67 
bitüm ve % 33 sudan oluşmaktadır. Böylece viskozitesi % 70 
ve daha yüksek bitüm içeren daha konsantre emülsiyonlara 
nazaran çok daha iyidir. Emülsiyon daha çok akışkandır, 
taşıması ve püskürtmesi daha kolaydır ama çok ince değildir, 
böylelikle % 60 emülsiyondan daha “dengeli”dir. Çok az 
yüzdelik farktan bahsediyor olsak da bu çok ciddi bir farktır. 
Emülsiyon, elastikliği arttırmak ve güçlü bir yapışma sağlamak 
için binder olarak polimer modifiye bitüm içermektedir. 

 RoadNews:   	 Bitüm emülsiyonu istenen yapışmanın 
sağlanması için ayrışmak-“kırılmak” durumundadır. Bu ne 
anlama gelmektedir?

 Volker Schäfer:   	 Bitümlü emülsiyon oluşturmak için bitüm 
çok ince biçimde parçalanmalı ve su ile karıştırılmalıdır. 
Açmamız gerekirse, mikroskop altında görüneceği gibi 
emülsiyon su içinde askıda bulunan küçük, orta ve geniş bitüm 
damlacıklarından oluşturulmalıdır. Su bitüm damlacıklarının 
birbirlerine yapışmak yerine birbirlerini itmelerinin sağlandığı 
bir film tabakası gibi durmasını sağlayan emülsiyonlaştırıcı 
bir katkı maddesi ihtiva etmektedir. Bu halde, emülsiyon 
sabit bir biçimde saklanabilmekte ve böylece oda sıcaklığında 
kullanılacağı yere nakledilebilmektedir. Normalde, ayrılma 
işlemi sadece emülsiyon ham taş ile temas ettiğinde 
başlamaktadır, örneğin sathi iyileştirme süresince. Bitüm ve su 
birbirlerinden ayrılmakta, damlacıklar birbirlerine yapışarak 
yapışma etkisi elde edilmektedir. Fakat yanlış taşıma ve 
aktarma koşulları da ayrışmayı tetikleyebilmektedir.

 RoadNews:   	 K i m i k u l la n ıc ı la r  püsk ü r t mel i  ser me 
sırasında gerçekte ne olduğunu merak etmektedirler.  
Önce emülsiyon yüzeye püskürtülmekte hemen ardından  

sıcak asfalt serilmektedir. Nerede ve ne zaman su emülsiyondan 
kaçabilecektir? Su, püskürtmeden sonraki kısa sürede mi 
uzaklaşacaktır yoksa asfalt serildikten sonra asfaltın gözenekli 
yapısındaki boşluklardan buharlaşarak mı uzaklaşmaktadır?

 Volker Schäfer:   	 G ene l  k a n ı  bi t ü m lü emü l s iyonu n 
püskürtülmesi, ayrışması ve asfaltın serilerek kaplanmasından 
önce suyun buharlaşmasını şart koşar fakat DSH-V yönteminde 
her şey çok farklıdır. Öncelikle, çok miktarda, tabakalar 
halinde serilen asfaltlar için normalde kullanılan miktarın 
yaklaşık 3 katı kadar emülsiyon püskürtülmektedir. Bu 2,5 kat 
daha fazla suyun buharlaşması şart demektir. Emülsiyonun 
püskürtmesi ile asfaltın serilmesi arasında etkin bir ayrışma 
gerçekleşmez basit olarak süre çok kısadır. Bunun yerine,  
sıcak asfalt derhal serilir. Gözenekli yapı ile birlikte sıcak asfalt 
tarafından verilen ısı enerjisi sayesinde suyun çoğu anında 
yukarı doğru buharlaşmaktadır. Az miktarda nem de ayrıca 
alt asfalt tabakalarına kaçabilmektedir. 

 RoadNews:   	 Bu yöntemde kullanılan özel karışımı anlatabilir 
misiniz?
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 Volker Schäfer:   	 Durumların hepsinde kullanılan karışım 
DSH-V 5 asfaltıdır çünkü otoyollardan yerleşim bölgelerine 
kadar her yerde kullanılabilir. Ancak DSH-V 8 karışımı da ayrıca 
kullanılabilir. DSH-V 5 agrega granülometrik eğrisi üzerinde 
taş mastik asfalt (SMA) ile beton asfalt arasında bulunan bir 
asfalttır. Diğer geleneksel asfaltlara göre, püskürtülen astarın 
yol kaplamasını alt yüzeyden ayırmasından dolayı daha fazla 
boşluk yoğunluğuna sahiptir. Bir diğer deyişle, serme işlemi 
sırasında binder yapay olarak en altta oluşturulmaktadır. 
Sadece asfalt karışımının kendisi, diğer tüm sıkıştırma asfalt 
kaplamalarda görüleceği gibi DSH-V kaplamasının yüzeyine 
çakıl serilmesine gerek duyulmaması için yeterli miktarda 
binder ihtiva etmektedir. Kaymayı önleme özelliği en başta 
elde edilmektedir.

 RoadNews:   	 Bu süreçte mobil besleyici kullanılmasının ne 
kadar önemli olduğunu varsayıyorsunuz? Sürece ne gibi etkisi 
bulunmaktadır?

 Volker Schäfer:   	 “Sıcağı sıcağına” püskürtme astar üzerine ince 
asfalt kaplama yapılırken mobil besleme ünitesi kullanılmasını 

Volker Schäfer // Kişisel bilgiler 
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 RoadNews:   	 DSH-V yönteminin üstünlükleri nelerdir? 

 Volker Schäfer:   	 Bu yöntemde asfalt karışımının oluşumuna 
göre doku daha ince ve gelenkesel asfalt kaplamaya göre daha 
seyrek tanelidir. Bu yolun kaymayı önleme ve yol gürültüsü 
azaltma özelliklerini iyileştirmektedir. Yol gürültüsünün 
gözenekli asfalttaki kadar azaltılamamasına rağmen geleneksel 
yoğunluktaki asfalt kaplamalara nazaran azalma oranı hala 
daha fazladır. Öncelikle odak noktası yolun dayanıklılığını ve 
kaymayı önleme özelliklerini geliştirmektir. Yol gürültüsünün 
azaltılması şimdilerde esas uygulamalardan biri olmasına 
rağmen geliştirmelerin hemen hemen ikincil seviyesinde 
kalmıştı.

 RoadNews:   	 Sizce DSH-V yöntemi gelecekte esas itibariyle 
kent merkezlerinde mi kullanılacak yoksa benzer biçimde 
otoyol ve karayollarında da kullanılmaya uygun olacak mıdır?

 Volker Schäfer:   	 Yol gürültüsü, nerede fazla trafik veya yüksek 
hızlarda seyreden araç varsa orada oluşmaktadır. Şantiyelerin 
tamamı, yol gürültüsü önleme tedbiri olarak gözenekli asfalt 
sermenin temel ön koşulları sağlayamamaktadır. Fakat DSH-V 
yöntemi mevcut yollarda ana yapısal değişimler gerektirmeden 
yol gürültüsü seviyelerini çok hızlı bir şekilde azaltmak için 
uzun ömürlü çözüm olarak kullanılabilmektedir. Bu yöntemin 

Volker Schäfer asfalt yol yapımı ve asfalt kaplamalarda 
yapısal koruma ile birlikte yol gürültüsü azaltma konuları 
ile yüksek ağırlığa dayanıklı yollar konusunda tanınmış, 
deneyimli bir uzmandır. Kendisi asfalt yol serme ve kaldırım 
döşeme yöntemlerinin yanı sıra inşaat sözleşmelerine göre bu 
yöntemlerin uygulamaları ile ilgili bütün konular üzerine 
danışman olarak çalışmaktadır. 2003 yılından beri yol 
yapımında asfalt serme işlerinde resmen yeminli bilirkişilik 
yapmaktadır. Volker Schäfer, 2005 yılında kurulduğundan 
beri “Asfalt Hazırlama ve Asfalt Serme ile birlikte inşaat 
sözleşmelerine uygun olarak pratik uygulama teknikleri Asfalt 
teknolojisi” adlı yüksek öğretim programında öğretim üyesidir. 
Ayrıca Alman Yol ve Ulaştırma Araştırma Kurumundaki 
(FGSV) “Asfalt Serme Yöntemleri” çalışma grubunda da 
çok aktiftir. 1991 yılında “Bakım Teknolojisi” konusunda 
çalışma yapan teknik komitenin kurucu üyelerindendir ve 
bu komitenin başkanlığını 3 yıl sürdürmüştür. 



Emülsiyon ayrıştığında ne olur?

[ 1 ] [ 2 ] [ 3 ]

[ 4 ]
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 Volker Schäfer:   	 Olabilir fakat kaliteden ödün verilerek 
uygulama hızı elde edilmemelidir. Önemli olan nokta sermek 
için temel şartların karşılanmasıdır. Bu ayrıca DSH-V gibi 
yöntemler için de geçerlidir. DSH-V yönteminin faydalı özelliği 
serilmiş olan üst tabakanın uzun soğuma süresi gerektirmemesi 
nedeniyle serildikten kısa bir süre sonra araçların üzerinden 
geçebilmesidir. Planlamanın sadece yenileme(iyileştirme) 
işlerinde değil olabildiğince erken, daha yol yapım 
aşamasındayken mutlaka kalite odaklı olması şarttır. Bence 
2 cm kalınlığında yüzey tabakalı ince asfalt yolların hizmet 
ömürleri 20 yıldır (daha sıkı, kalın asfalt binder tabakalı çok az 
boşluklu yolların ise hizmet ömürleri daha uzun olmaktadır). 
Bundan 20 yıl sonrasında yapacağımız iş sadece geriye kalan 
ince üst (aşınma) tabakayı kazıyarak üzerine “sıcağı sıcağına” 
püskürtme astarlı ince asfalt kaplama uygulamak olacaktır. 
Sonunda az bakım gerektiren, en az 30 yıl dayanan bir yola sahip 
olursunuz.

[ 1 ]

[ 2 ]

[ 3 ]

[ 4 ]

3 etken özellikle destekler. İlk olarak daha önce de belirtildiği 
gibi bu yöntemle çalışırken serim hızı oldukça yüksektir. Bu 
gibi yüksek hızlı serme işlerinde mobil besleme ünitesi şantiye 
lojistiğinde büyük kolaylık sağlar. Kamyonların (bu hızlarda) 
finişere yükleme yapması mümkün değildir. Bu durum asfalt 
kaplamadaki bozuklukları önlemektedir. İkinci olarak, mobil 
besleme ünitesi, karışımın finişere kesintisiz olarak beslenmesini 
garantiler. Bu da asfalt kaplamanın kalitesini oldukça çok arttırır. 
Ve üçüncü olarak; eğer bir mobil besleme ünitesi kullanılıyorsa 
VÖGELE püskürtmeli finişer üzerine emülsiyonun daha az 
sıklıkta tazelenmesini sağlayacak ilave bir emülsiyon tankı 
monte edilebilmektedir. Bu aynı zamanda ayrıca serme işlemini 
hızlandırmaktadır.

 RoadNews:   	 Uzak mesafeli şantiyeler ve buna bağlı uzun araç 
kuyrukları Almanya’da tekrarlanan konulardır. DSH-V yöntemi 
ile yol onarım projeleri daha kısa sürelerde, yüksek kalitede ve 
hızlı bir biçimde tamamlanabilmektedir. Bu acaba müşteriler için 
belirleyici bir etken olabilir mi?

Roland Schug VÖGELE Pazarlama Müdürü, Mühendis  
Volker Schäfer (sağda) Ludwigshafen, Almanya’daki 
VÖGELE Fabrikasında karşılıyor. 

Hazırlanmış temel tabaka: kazınmış yüzey veya yeni 
serilmiş binder tabakası.

70 ile 80 °C arasında bir sıcaklıktaki kızgın bitüm 
emülsiyonu püskürtmeli finişer ile serilir. 

DSH-V yöntemine uygun olarak ince asfalt üst 
tabakasının serilmesi. Emülsiyon hemen ayrışarak 
geride iyice yapışmış bir bitüm film tabakası bırakarak 
sıcak asfaltın suyun buharlaştırmasını sağlamaktadır.

Hala emülsiyon içinde kalan su asfalt üst tabakanın 
“açık gözenekleri”nden buharlaşmaktadır. 



1. püskürtme memesinin (sol 
taraftaki püskürtme barasındaki 
en dış meme) altına koyunuz.

[ 2 ]

[ 1 ]

El kantarı ile uygun bir kabı 
tartınız ve darasını alınız. 
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SprayJet Modüllü SUPER 1800-2Teknoloji

Adım Adım Mükemmel 
Püskürtme Kılavuzu

Kalibrasyon kolaylaştı.

“SprayJet” Modüllü SUPER 1800-2 nin mükemmel asfalt sermesini sağlamak için 
püskürtme modülünün memelerinin işe başlamadan önce tam kalibrasyonunun 
yapılması şarttır.  RoadNews bunun nasıl yapılacağını anlatıyor: 

2. Basamak // Kalibrasyon    Kalibrasyon için gereken süre 5 – 10 dakika.

[ 7 ]

Püskürtülen emülsiyon miktarını 
tartınız ve her dakikadaki ağırlığı 
hesaplamak için 3 ile çarpınız. 
Örnek:  
0,9 kg/20 saniye x 3 = 2,7 kg/dak.

Püskürtme modülünün 
“Parametreler” menüsündeki 
“bir memenin püskürttüğü 
miktar” a hesaplanan değeri ör. 
2,7 kg/dak. giriniz.

[ 8 ]

[ 6 ]

Dokunmatik ekrandan 
“Memeleri ayarla” yı çalıştırınız. 
Emülsiyon pompası çalışmaya 
başlar.

Seçme düğmesini  “Servis” 
menüsü “6” konumuna getiriniz.

[ 3 ]

[ 4 ]

Püskürtme modülünün 
dokunmatik ekranındaki  
“açık ağız anahtar” simgesine 
(alt sağda) basınız. Püskürtme 
modülünün servis menüsü 
ekrana gelir.

[ 5 ]

İlk önce alt soldaki Anahtar 
“Key” butonuna basınız. 
“Memeleri ayarla” yı seçiniz.

1. Basamak // Hazırlıklar    Hazırlıklar için gereken süre: yaklaşık 25 dakika. 

Püskürtme modülündeki 
butonlardan pompanın hızını 
yaklaşık 250 litre/dak.ya 
ayarlayınız. Emülsiyonu aşağı 
yukarı 20 – 25 dakika devretmeye 
bırakınız.

Püskürtme modülündeki  
seçme düğmesini 3 “Dolaşım” 
konumuna getiriniz.

VÖGELE finişer operatör 
konsolundan “Kontak AÇIK” u 
seçiniz. Püskürtme modülündeki 

 (yeşil buton) butonunu açınız. 
Kumanda tablosu ve püskürtme 
modülü hazır olunca motoru 
çalıştırınız.

[ 1 ]

[ 2 ]

[ 3 ]

Basınç göstergesinin önündeki 
kırmızı çevirmeli vanayı ve 
ilgili püskürtme baralarının üç 
küresel vanasını açınız. Dönüş 
hattını daha sonra da kısa devre 
geçiş hattını açınız. Emülsiyon 
pompasının yanındaki gri küresel 
vanaları “Püskürt” e ayarlayınız.

[ 4 ]

Emülsiyonun doğru sıcaklıkta 
olması şarttır!

Dikkat! 
Kalibrasyona devam etmeden 
önce püskürtme rampalarının 
sıcaklığının hissedilmesi 
zorunludur!

Dikkat! 

Sistem ayarlanan nominal 
basınca (örneğin 3 bar) yaklaşık 
20 saniye sonra ulaşır. 
1. Meme açılır ve tam 20 saniye 
süreyle kaba emülsiyon 
püskürtür.

Dikkat! 

Artık kalibrasyon 
tamamlanmıştır!

   Gereken toplam süre: 35 dakika.

SPRAY
JET

TEKNOLOJİSİ
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VÖGELE Finişer, Filipinler, 
Manila’da Bir Konteyner 
Terminalini Genişletiyor

Daha fazla büyüme için güçlü bir temel.

Filipinler’in 1 milyonun üzerinde nüfusa sahip başkenti 
Manila her türlü ürün için uluslararası bir lojistik merkez 
konumundadır. Şehrin en geniş ve en modern konteyner 
terminali olan Manila Uluslararası Konteyner Terminali’nin 
(kısaca MICT) işletmecisi, bu terminalde her yıl 20 foot 
(ayak) uzunluğunda 1,5 milyon konteynerin aktarıldığını 
belirtmektedir. Depolama alanı gittikçe daralmaktadır. Bu 
nedenle terminal işletmecisi şirket Uluslararası Konteyner 
Terminal Hizmetleri (ICTSI), “Berth 6” adıyla anılan 
152.000 m²’lik indirme alanını yaklaşık 30.000 m² genişletme 
kararı almıştır. Bu yeni alan büyük gereksinimleri karşılamak 
durumundaydı: tamamlanmasının ardından metrekarede 6 ton 
yüke dayanabilecek kapasitede olmalıydı. Bu tip ağır yükleri 
taşıyabilmesi için çok güçlü bir temele ihtiyaç duyulmaktaydı. 

İki tabaka güçlü bir temel oluşturuyor

VÖGELE finişer tam da bu noktada devreye girmiştir: yüklenici 
firma EEI Corporation bu iş için AB 500-2 TV Hidrolik Açılan 
Tablalı SUPER 1600-2 finişeri seçmiştir. EEI şirketi daha önce 
bir havaalanı projesi esnasında VÖGELE finişerlerinden 
oldukça etkilenmişti ve bu makinelerin burada da mükemmel 
ve dayanıklı serme sonuçlarını başarıyla elde edeceklerinden 
emindi. Yeni terminal için sağlam bir zemin oluşturmak 
amacıyla özellikle kalın bir temel planlanmış ve bu temel iki 
tabaka halinde serilmiştir. İlk tabakada 87.400 tonluk bir su 
bazlı temel tabakası karışımı SUPER 1600-2 tarafından 4,5 ile 
5 m genişliğinde serilmiştir. Finişer, belirlenen tabaka kalınlığı 
olan 30 cm’yi hiç zorlanmadan serme başarısını göstermiştir 
(EEI’nin VÖGELE teknolojisini seçme sebeplerinden biri 
olarak). Yetkili Şantiye Denetçisi Jerry O. Agtoto, diğer 
markalara kıyasla VÖGELE f inişerlerinin kolaylık la 
tabaka kalınlığını 10 cm daha artırabildiğini bildirmiştir.  

Dünya okyanusları üzerindeki deniz trafiği yoğun bir seviyeye ulaşmıştır ve 
yoğunlaşmaya devam edecektir. Dünya ekonomisinin küreselleşmesi arttıkça, dünyanın 
farklı bölgelerine taşınan ürünlerin sayısı da artmaktadır. Bu taşıma ağırlıklı olarak 
konteyner gemileri aracılığıyla gerçekleştirilmektedir. Bu hızlı büyümeyle baş edebilmek 
için dünyanın her yerinde liman işletmecileri yeni altyapı yatırımlarına girişmektedirler. 
Benzer bir durum Manila’daki konteynır terminalinde de söz konusu olmuştur. 
“MICT Berth 6” projesinin ihalesini alan şirket SUPER 1600-2 finişerin yüksek serme 
hızı ve önsıkıştırma kapasitesinden oldukça çok etkilenmiştir. 

SUPER 1600-2 ile Su Bazlı Tabakanın SerilmesiŞantiye Raporları

Şantiye Bilgileri
Filipinlerin Manila kentinde bulunan “MICT Berth 6” 
konteyner terminalinin genişletilmesi

Şantiye alanı: 	 30,000 m² civarında

Serme Detayları
Serme genişliği:	 4,5 – 5 m 
Tabaka kalınlığı:	 1inci tabaka 30 cm
		  2nci tabaka 28 cm

Malzeme
Su bazlı temel tabakası karışımı

Ekipman
SUPER 1600-2 ve AB 500-2 TV Hidrolik Açılan Tablalı
HAMM HD 110 Tandem Yol Silindirleri

Manila
Laos

Filipinler

Malezya

Hint Okyanusu
Vietnam

Filipinler

SUPER 1600-2 nelere kadir olduğunu bir kez  
daha dösterdi.



30 cm

01 //

03 //
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02 //

01 //	 Her biri hemen hemen 30 cm kalınlığındaki temel 
tabakası iki tabaka halinde serilmiştir. Hepsi bir tarafa 
SUPER 1600-2 Manila’da 167.800 ton su bazlı temel 
tabakası karışımı sermiştir.

02 //	 Asfalt kaplama sermek yerine yüklenici EEI 
gerektiğinde değiştirilme maliyetinin düşük olmasını 
sağlayan kilitli parkeler döşemiştir. 

03 //	 ErgoPlus® işletme sistemi SUPER 1600-2  ve 
NIVELTRONIC Plus® ın kullanılmasını çok kolaylaştırdı.

SUPER 1600-2 ile Su Bazlı Tabakanın SerilmesiŞantiye Raporları

28 cm kalınlığında ve birincisinden biraz daha ince olan 
ikinci tabakada 34.900 tonluk su bazlı temel tabaka malzemesi 
serilmiştir. Şantiyede bulunan iki adet mobil santral tesisi 
finişerin kesintisiz olarak karışımla beslenmesini sağlamıştır. 

SUPER 1600-2 orta ve büyük ölçekli serim projeleri için ideal

EEI tercihini SUPER 1600-2’den yana kullanırken haklı bir 
nedeni vardı. Bu görevin sonunda finişer, Manila’daki gibi orta 
ve büyük ölçekli inşaat projeleri için biçilmiş kaftan oluğunu 
kanıtlamıştır. Saatte 4,5 km’lik yol alma hızı sayesinde finişer 
bir projeden diğerine kolay ve hızlı bir şekilde geçebilmektedir 
(Bu da EEI’nin tercihindeki önemli etkenlerden biri olmuştur). 
Her biri 2 m’lik ski ile beraber monte edilmiş olan iki adet 
değişken mekanik kalınlık sensörü azami hassasiyette hat ve 
seviyeye sadık serme sağlamaktadır. VÖGELE yol finişerlerinin 
işletme sistemi olan ErgoPlus®’a entegre edilmiş Otomatik 
Kalınlık ve Eğim Kontrol Sistemi VÖGELE NIVELTRONIC 
Plus® ile birlikte kullanıldığında pürüzsüz ve mükemmel bir 
serimin garantisi verilmektedir. 

Ekstra depolama alanı için güçlü temel

Bu sayede serme ekibi projenin diğer aşamalarını kolaylaştıracak 
güçlü ve dayanıklı bir temel yaratmıştır. İşçiler, su bazlı tabaka 
üzerine 20 cm kalınlığında 70.000 tonluk zayıf karışım beton 
sermişlerdir. Bunu üzerine kilitli parkelerin döşendiği 2 cm 
kalınlığındaki kum yastık tabakasının serilmesi izlemiştir. 
Neticede 80 cm kalınlığında serilmiş malzeme şu anda ağır 
konteynerleri taşımaktadır ve ICTSI terminal işletmecileri 
gelecekte karşılaşacakları yoğun dönemlere karşı tümüyle 
hazırlıklı konumdadır. 

EEI için bu proje tatmin edici olmaktan çok daha öteydi. Serme 
ekibi, tamamıyla güvenilir makine teknolojisinin yanı sıra 
WIRTGEN Grubunun Filipinler temsilciliği ve VÖGELE ekibi 
tarafından sunulan destekten de övgüyle bahsetmiştir: “Yol 
yapım makineleri için ülkenin en iyi hizmetini sunuyorlar.” 

“Diğer markalara kıyasla 
VÖGELE finişerleri kolaylıkla 
tabaka kalınlığını 10 cm daha 
arttırabilmektedir.”

Solda: Luisito Manago, Genel Müdür 
(WIRTGEN Filipinler) 
Ortada: Jerry O. Agtoto, Yetkili Şantiye 
Denetçisi (EEI)
Sağda: Harald Reufels, Asya ve Pasifik 
Satış Müdürü (VÖGELE)

Yetkili Şantiye Denetçisi Jerry O. Agtoto 
(EEI, ortada) oldukça çok memnundu:



Dinamik Araç Test Pisti
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Mükemmel Düzgünlük  
ve Azami Sıkıştırma

VÖGELE finişer Amerikan Continental Tire LLC’nin ABD’deki “Dinamik Araç Test Pisti”ni yeniliyor.

SUPER 2100-2 ile Asfalt YenilemeŞantiye Raporları

01 //	 SUPER 2100-2 “Dinamik Araç Test Pisti” alanının 
asfalt yenilemesini üzerine aldı.

02 //	 VÖGELE’nin Pazarlama Müdürü Roland Schug ile 
Reece Albert Inc.’da Chris Cornell (sağda) iş geliştirmeden 
sorumluydu. 

03 //	 Conti lastikleri yapay olarak su bastırılmış yollarda 
yol tutuşlarını gösteriyorlar: bu bölümün asfaltı da 
VÖGELE teknolojisinin desteği ile Reece Albert Inc. 
tarafından yenilenmişti.

  Bu projenin video görüntüsü için:
  www.voegele.info 
  > News & Media > Mediathek
  ziyaret ediniz

01 //

03 //

02 //
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Bir SUPER 2100-2 ABD’nin Teksas eyaleti, Uvalde’de bulunan 
Conti Deneme Tesislerindeki “Dinamik Araç Test Pisti” 
(VAD Pad) nin asfaltını yeniden serdi. Lastik testlerinden 
tamamen güvenilir sonuçlar alınmasını sağlamak için 
asfaltın düzgünlüğü had safhada katı standartları karşılamak 
zorundaydı. Sermek için yüksek sıkıştırmalı bir tablanın 
seçilmesi birinci sınıf kalitede asfalt atılmasına yardımcı 
olmuştur. 

Seçkin sürücüler Texas’ın Uvalde beldesinde gerçekten 
gazın sonuna kadar basabilirler. Lastik üreticisi Amerikan 
Continental LLC’nin Meksika sınırından 110 km den biraz 
daha uzak olan Uvalde deneme tesislerinin yeri burasıdır. 
Conti'nin 2.023  hektarlık sahası en ağır şartlarda lastikleri 
test etmek için 11 farklı pisti kapsamaktadır: oval bir yüksek 
hız, çeşitli asfalt, beton, mıcırlı ve çamurlu, kayalık zemin ve 
çok sayıda özel deneme pistleri. Bölgede yıl boyunca ılık ile 
sıcak arasında değişen sıcaklıklar ile iklim test amaçlarına 
uygundur.

Lastik üreticisi Conti kendi kötü hava koşullarını yaratmak 
amacıyla (hassas olmak için) başka şeyler arasında şimdilerde 
asfalt kaplaması bir SUPER 2100-2 ile yenilenen 60.000  m² 
lik “Dinamik Araç Test Pisti”ni kullanmaktadır. Pistin 
deveri % 1 dir ve 1,3 ile 2,8 mm kalınlığında su tabakası ile 
kaplanabilmektedir. Ancak ıslak zeminde lastik davranışları 
hakkında faydalı bulgular elde etmek için su tabakasının 
kesintisiz olarak alanın tamamında tutarlı bir kalınlıkta olması 
gerektiğinden yüzeyin mutlaka hatasız olması zorunludur 
ve düzgünlük ile bozulmaya direnç bakımından en yüksek 
standartları karşılaması şarttır. Yüklenici Reece Albert, Inc. 
için zorlu fakat VÖGELE’nin teknolojisi ile zorlanmadan 
hakkından geldikleri bir çekişme. Hepsinin ötesinde şirket 
SUPER 2100-2 ile Conti Deneme Pistinde geçmişte zaten çok 
defa çalışmıştı.

Finişer ile azami ön sıkıştırma 

İlk önce mevcut kaplama yaklaşık 12,5 cm derinliğe kadar 
kaldırıldı. Püskürtme astar atılınca AB 600-2 hidrolik açılan 

Finişer eğim ve kalınlık ayarı için uzun bir duyarga ile 
donatılmıştı.

Şantiye Bilgileri

ABD, Uvalde’de deneme tesislerindeki “Dinamik Araç 
Test Pisti” nin yenilenmesi

Kesimin uzunluğu:	 244 m 
Kesimin genişliği:	 244 m

Serme Detayları
Serme genişliği:	 4,5 m
Tabaka kalınlığı:	 binder tabakası 4,5 cm
		  aşınma tabakası 2,5 cm

Malzeme
Müşterinin şartnamesine uygun özel karışım

Ekipman
SUPER 2100-2 
ve TP2 tip AB 600-2 Hidrolik Açılan Tablalı 
HAMM HD+ 120 Tandem Silindir 
 

tablalı SUPER 2100-2 2,5 cm lik bir aşınma tabakasını 4,5 metre 
genişlikte 4,5 cm.lik binder tabakasının üzerine aynı genişlikte 
serdi.  Conti tarafından talep edilen karışımın özellikle yüksek 
bir düzey olan % 92 – 97 ye kadar sıkıştırılabilmesini sağlamak 
üzere AB 600-2 TP2 tip tamper ve iki sıkıştırma bıçaklı olarak 
gelmiştir. Darbeli akış hidrolik sisteminden hareket alan 
sıkıştırma bıçaklı yüksek sıkıştırma teknolojisini kullanan 
VÖGELE’nin tablası bir finişer ile elde edilebilecek en yüksek 
ön sıkıştırmayı verir. Sonuç olarak bozulmaya dayanıklı 
sağlam asfalt kaplamanın temelini bu oluşturmaktadır. 
Uvalde’de sıkıştırılan her 500 ton asfaltta kaplama yoğunluğu 
test edilmiştir ve bütün özgün şartlar karşılanmıştır.

Azami düzgünlük gerekli

Bu işte düzgünlük Conti’nin diğer bir başlıca konusuydu: 
3  mt lik mesafede hem yatay hem de dikey doğrultuda 
3  mm den fazla bir sapmaya izin verilmiyordu. Böyle katı 
şartları karşılamak için hava sıcaklığı ve karışımın sıcaklığı 
gibi başka etkenlerin de hesaba katılması gerekiyordu.  

Yüklenici Reece Albert, Inc. da azami hassasiyet için makine 
teknolojisi olarak VÖGELE’nin Otomatik eğim ve kalınlık 
kontrolü NIVELTRONIC Plus®’ı seçmiştir. Serme işlemini 
izlemek ve mükemmel bir sonuç alınmasını sağlamak amacıyla 
asfaltın serileceği zemini taramak için finişerin sol tarafına 
bir Büyük Duyarga takılmıştı. Sağ tarafta bir US duyarga 
hali hazırda serilen şeridi taramaktadır. Böylece serme ekibi 
katı şartlardan en ufak bir sapmayı bile anında belirleyerek 
düzeltilmesini sağlayabilmekteydi.

Alman teknolojisi kalınlığı tutturuyor

Sonuç her bakımdan gövde gösterisiydi. Reece Albert, Inc.’nin 
iş geliştirmeden sorumlu adamı Chris Cornel Alman malı 
makineye hayran kalmıştı: “Bilhassa VÖGELE’nin yüksek 
sıkıştırma teknolojisi ile başarıyla elde ettiğimiz düzgünlük 
geçmişte elde ettiğimiz her hangi bir sonucun ötesindeydi.” 
Conti bu hassasiyet sayesinde bir kez daha çok doğru test 
sonuçlarına güvenebilir.

SUPER 2100-2 ile Asfalt YenilemeŞantiye Raporları

Uvalde

New York

Kanada

ABD

Meksika

Atlantik

ABD

Pasifik
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Otoyol, Tayvan.

RoadNews İnternette 

Dergimiz ile ilgili sorularınız ile önerileriniz için bize roadnews@voegele.info adresinden ulaşabilirsiniz.

RoadNews – Yol Haberleri dergisinin tüm sayılarını ve buna ilaveten JOSEPH VÖGELE AG Kuruluşunun ürünleri ve teknolojileri ile 
ilgili yenilikleri internetten bulabilirsiniz: www.voegele.info




